TESIS

PENGARUH STRATEGI PEMBELAJARAN DAN GAYA BERPIKIR TERHADAP HASIL BELAJAR FISIKA PADA SISWA SMPS AHMAD YANI BINJAI DAN SMPS GAJAH MADA BINJAI

Disusun dan diajukan oleh:

JULIANA NAFTALI SITOMPUL NIM. 8106122016

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis pada Tanggal 28 Agustus 2013 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Teknologi Pendidikan

Medan, 02 September 2013

Menyetujui Pembimbing

Pembimbing I

Prof.Dr. Harun Sitompul, M.Pd NIP.196007051986011001

Pembimbing II

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd

NIP. 195810081981031002

Mengetahui

Ketua Program Studi Teknologi Pendidikan,

Prof.Dr. Harun Sitompul, M.Pd NIP.196007051986011001

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan,

Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd

NIP, 195810081981031002

PPS

PERSETUJUAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO NAMA

- 1 Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd NIP.196007051986011001 (PEMBIMBING I)
- 2 Prof. Dr. H. Abdul Muin Sibuea, M.Pd NIP.195810031981031002 (PEMBIMBING II)
- Prof. Dr. Sahat Siagian, M.Pd NIP.196191041987031017 (PENGUJI)
- Dr. R. Mursid, M.Pd NIP.196607111991031003 (PENGUJI)
- 5 Dr. Nurdin Bukit, M.Si NIP.196404181990031003 (PENGUJI)

TANDA TANGAN

Mahasiswa 1

Nama

: Juliana Naftali Sitompul : 8106122016

Tanggal Ujian: 28 Agustus 2013

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Juliana Naftali Sitompul

NIM : 8106122016

Angkatan : XVIII

Prodi : Teknologi Pendidikan

Judul Tesis : Pengaruh Strategi Pembelajaran dan Gaya Berpikir Terhadap

Hasil Belajar Siswa SMPS Ahmad Yani Binjai dan SMPS

Gajah Mada Binjai

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. Saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata di kemudian hari diketahui saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Agustus 2013

Saya yang membuat pernyataan,

Juliana Naftali Sitompul